documentos de archivo (cajas, carpetas y estantes) que permitan tener unas buenas 
condiciones de limpieza y de conservación con el fin de preservar el acervo documental evitando 
la generación de hongos, ácaros u otros factores de riesgo biológico. 

Valor del Contrato: 

Ochenta millones ciento ochenta y cuatro mil quinientos ochenta pesos m/cte ($80.184.580) 

Adición:  

Plazo: 
La duración del contrato será hasta el 31 de diciembre de 2020, contados a partir de la 
suscripción de acta de inicio, previa legalización del contrato. 

Prórrogas: 

Periodo de evaluación 
del informe:  

Noviembre de 2020